
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 12.05.24 19:46:42

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS BSCNW1D100BK

Cena celkem: 1 576 Kč
 (bez DPH: 1 302 Kč)
Běžná cena: 1 733 Kč
Ušetříte: 158 Kč
Kód zboží: PERNED1123
Part No.: BSCNW1D100BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis BSCNW1D100BK

Bezdrátový laserový snímač čárových kódů poskytuje přesné, snadné a rychlé řešení pro zadávání a ukládání dat. Provozní
parametry lze snadno naprogramovat naskenováním čárových kódů v návodu, nastavení se zachovávají i po vypnutí
zařízení. Díky laserové technologii můžete skenovat čárové kódy i za jasného světla. Dokáže skenovat až 300× za
sekundu. Má k dispozici vestavěnou Li-Ion baterii, díky které čtečka dokáže na jedno nabití skenovat až 15 000×. Je
kompatibilní se všemi běžnými operačními systémy, jako jsou Windows, Mac OS a Android. Díky ergonomickému
designu a odolným materiálům je vhodná pro intenzivní skenování a náročné použití. Čtečku lze používat jak
bezdrátově, tak i drátově pomocí přiloženého nabíjecího/datového kabelu. Bezdrátový přenos je díky 2,4GHz technologii
možný na vzdálenost až 50 metrů.

Součástí balení je bezdrátový USB adaptér a nabíjecí/datový USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: laser
Typ čárových kódů: 1D lineární
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), USB
Rozsah čtení: 10 až 180 mm
Doba skenování: 300 s
Snímací vzdálenost: 10 až 600 mm
Rozměry: 168 × 89 × 67 mm
Hmotnost: 207 g


